[bookmark: _GoBack]様式１
平成　　年　　月　　日

国登録有形文化財
“矢中の杜”利用申請書

NPO法人“矢中の杜”の守り人
理事長　　井上　美菜子　殿

“矢中の杜”の邸宅利用について、次のとおり申請します。

	団体名
	団体名・会社名

	担当者名

	ご連絡先
	住所
	〒

	電話番号
	　　　（　　　）

	Eメール
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　@

	利用内容
	利用期間
	平成　　年　　月　　日（　　）　～　平成　　年　　月　　日（　　）
　　時　　分　～　　　時　　分

	利用場所
	□　本館（庭含む）＋別館	□　本館（庭含む）
□　庭のみ	□地下室
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	利用目的区分
	□　利益目的	□　利益目的以外
□　ロケーション	□　その他（　　　　　　　　　　	）

	具体的な利用目的

	邸宅維持
 修繕協力金
	時間区分
	基本料金　　　　　　　円
延長　　　　　　　円　×　　　時間　＝　　　　　　　円
日数　　　　　　　円　×　　　日

	金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	その他
	媒体情報
（撮影等の場合）
	書籍・番組名　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
出版社・放映局名　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
執筆・監修者名　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
発行・放映予定年月日　　平成　　年　　月　　日
★クレジットのご協力を（します・できません）

	備考

※ロケーション利用の場合、発売日・公開日が確定しましたらご連絡ください。
　最終的に完成した作品の提供をお願いいたします。